memna repletis et multorum sitientium corda aque D

salicntis in vitam selernam salutari doctrina imbuen-
do reficitis. Eapropter sacrum collegium vestrum
verss charitatis affectione diligimus et monasterium
beate Dei Genitricis, in quo divino vacatis servitio,
apostolicee sedis suffragio communimus, statuentes
u queecunque bona, quascunque possessiones in
presenti duodecima indictione juste et canonice pos-
sidetis, qusecunque etiam in fulurum concessione
peotificum, largitione regum vel principum, obla-
tiene fidelium, seu aliis justis modis rationabiliter
poteritis adipisci, firma vobis in perpetuumetillibata
permaneant, in quibus hwc nominatim duximus ex-
primends : locum ipsum videlicet de Quinceio locum

cardinalis et cancellarii. 1v Idus Octobris, indict. xn,
Incarnat. Dom. an. 1135, pontif. dom. Innocentii
papee 11 anno v,

CLX.

Ad Gaufridum archiepiscopum, et Dolensis Ecclesie
suffraganeos episcopos atque abbates per eamdem
provinciam constitutos.— Invitat eos ad concilium

Pisense.

(Anno 1134, Nov. 8)
[Meaxss, Concil., XXI, £87.]

Navis Ecclesise, cui rector Christus preesidet, licet
undarum propulsatione sapius agiletur, remigante
tamen s®pe in ea Domino, nunquam submergitur.
De profunditate siquidem sui consilii ccelestis naut®
providentia ventos concitat, mare turbat, navem
agitat, ut ministros dormientes excitet, pigrosanimetet
cautos industriores efficiat. Gloria igitur sit in altis-
simis Deo, quoniam fides vestra nunquam defecit,
sed emergente in Ecclesia schismate probati inventi
cstis, et manifeste tanquam veri Christi discipuli
domum Domini illustratis. Ut autem de statu Eccle-
si® vobiscum tutius traclare possimus, et levior
vobis ad nos pateret accessus, ordinato in Urbe vi-
cario, et dispositis iis que fidelibus nostris oppor-
tuna esse cognovimus, cum fratribus nostris sani,
Deo gratias, et incolumes Pisis moramur, et ut novis
morbis nova medicamenta possint commodius adhi-
beri, ordinante Domino, proxima Pentecosien so-
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lemnitate generale ibidem concilium celebrare decre-
vimus. Quocirca universitati vestree preesentium
auctoritate preecipimus ut eodem termino, omni
occasione summota, vestram nobis exhibeatis pre-
sentiam, quatenus administrante Spiritus sancti
gratia, vestri freti consilio et auxilio, ea constituere
valeamus, unde modo et in posterum Ecclesia colle-
tetur. Dilectum aulem filium Joannem monachum,
capellanum nostrum, fraternitali vestree attentius
commendamus, rogantes ut pro B. Petri reverentia
eum benigne suscipiatis et honeste tractetis.
Datum Pisis v1 Id. Novemb.

CLXI.

Ecclesim Fesulauee possessiones, petente Joanne
episcopo, confirmat.
(Anno 1134, Nov. 16.)
[UGuELLI, Italia sacra, 111, 241.]

INNOCENTIUS episcopus, servus servorum Dei, ve-
nerabili  fratri Joanni Fesulano cpiscopo, ejusque
successoribus canonice substituendis in perpe-
tuum.

In eminenti apostolicee sedis specula, disponente
Domino, constiluti, fratres nostros diligere episco-
pos et Ecclesiis sibi a Deo commissis suam debemus
‘uslitiam conservare. Proinde, charissime frater in
Christo Joannes episcope, tuis justis postulationibus
clementer annuimus, et sanctam Fesulanam Eccle-
siam, cui auctore Domino praesse dignosceris, apo-
stolice sedis privilegio communimus. Statuimus

INNOCENTII 1l PAP.E
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A tni, monasterium S. Gaudenlii cum pertinentiis
earum, patrimonium filiorum Herionis, castrum,
quod vocatur Flumen, et quidquid de jure praefate
ecclesie in territorio Macelli detinent filii Hugonis,
filii Raimberti, et Azo filius Albichi, et filii Hugonis
de Caslaniola, et Lombardi de Molezzano, et filii Hu-
gonis de Casula, et Longobardi de Terliano, et
Longobardi de Sancto Joanne majore, et Longobardi
de Arena, vel quecunque in preedicto loco juris
vestree  Ecclesiz aliquis homo detinere videtur.
Quidquid etiam Ugo filius Raynerii donavit preefate
Ecclesi®e in Ampinana, in monte Acuto, et in Lece,
Magnale, Politiano, et medietatem Ecclesiz, et curtis
in loco Quaracla. Preseterea plebem 8. Crisci sitam
Albine, plebem S, Gervasii cum curte sitam in
B Alpiniano, ecclesiam S. Miniatis cum curte in monte
Lauro, plebem 8. Joannis, plebem S. Babilli, et S.
Ditali, plebem S. Leonini, plebem S. Marise, plebem
S. Stephani, in Pomino plebem S. Jerusalem, in
Glaceto plebem S. Jerusalem, in Izermano plebem S.
Gervasii cum curte, in Pitiana plebem S§. Petri,
in Cascia plebem S. Petri cum curte, et castro quod
vocatur Novum, in Sco plebem S. Maris cum curte
in Capiclia plebem S. Joannis, plebem S. Pancratii,
plebem S. Romuli cum curte, ecclesiam S. Miniatis
cum perlinentiis suis, in Campinione ecclesiam §.
Mariee cum curte, plebem S. Viti, in Regitino ple-
bem S. Petri, plebem 8. Laurentii cum castello, et
curte, in Robiana plebem S. Miniatis, in Cintoria
plebem S. Petri cum curte, ecclesiamS. Justi in

enim ul quascunque possessiones, seu bona eadem G monte Rantuli, in Sillano plebem S. Petri, Novale

Ecclesia in prasenti anno juste et legitime possidet,
aut in futurum rationabiliter poterit adipisci, firma
tibi tuisque successoribus et illibata permaneant. In
quibus hac propriis nominibus adnotanda subjun-
ximus : Curtem, et civitatem Fesulanam cum eccle-
siis, curtis et terris adjacentibus, similiter castrum
montis Lauri, el mons regis, Bajanam, et curtem
Salam, Festilianum, et pratum Regis, ecclesiam S.
Marie in Urbana, cum curte et Libiano, et Bivilia~
no, castrum quod edificatum esse tuis laboribus
constat juxta fluvium Fontana cam curte rivi Ferioli
et Palianti, castrum Ciselo, curte in monte Acuto,
et in Ampinana montana Sancti Gaudentii, cum
alpibus, et pertinentiis eorum, gicut ex regis con-
eessione Ecclesizz tuee collata sunt; castrum Agnem,
curtem Turricole, et Castillionem,- castrum montis
Boonelli, castrum Rofiani, monasterium Sancti Sal-
vatoris, situm in episcopatu Pistgr@emi, cum cccle-
siis Sancti Politi, S. Martini consfeuctis in Fugnano
in campo Novoli eccl. S. Martini; In Capraccia me-
dietatem ecclesiee S. Christine, in Ripole ecclesiam
S. Salvatoris, S. Michaelis do Marine, curtem de
Calenzano, curtem S. Domini, curlem de Bagnasca,
et quidquid Fesclana Ecclesia possidet in plebe S.
Stepbani in campo, et in plebe S. Joanais in Septi-
mo. In Mengnano ecclesiam S. Petri cum curte, ¢t
omnibus decimationibus earum, , monasterium S
Bartholomei, situm Fesulis cum ecclesiis et deci~
mationibus sibi pertinentibus, monasterium S. Mar-